
 

 

 

 

 
 „Słuchajcie mnie wszyscy i zrozumiejcie. Nic nie wchodzi z zewnątrz w 

człowieka, co mogłoby uczynić go nieczystym; lecz co wychodzi z 

człowieka, to czyni człowieka nieczystym”. 



 ADRES: 
116 Hilton Street 
Willow Springs, Illinois 60480  
 

KONTAKT: 
Sekretariat:       Elżbieta Ceisel –Mikowska 
Telefon:    (708) 467 - 0436 wew. 110 
Fax:   (708) 467 - 0479 
e-mail:   cistercianmission@gmail.com 

DUSZPASTERZE: 
 

O. Michał Blicharski, OCist., Przeor i Dyrektor Misji 
O. Eugeniusz Włodarczyk, OCist. — Wikariusz 
 
ORGANISTA: 
Andrzej Ciupek   
Email:  aciupek@archchicago.org 
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www.cystersichicago.net 

  

MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE: 
  Sobota:  5.00pm  

Niedziela:  6:3o am, 8:oo am, 10:oo am 12:oo pm, 6:00 pm 
  

W TYGODNIU
Codziennie 7:oo am, 8:oo am 

Wtorek — 7:00 pm  Msza św. przez przyczynę bł. Wincentego Kadłubka 
Środa - 7:oo pm Msza św. wraz z nowenną do Matki Bożej Szczyrzyckiej. 

Czwartek - 7:oo pm - Msza św. przez przyczynę św. Jana Pawła II.  
Piątek - 7:oo pm - Msza św. i nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia. 

I- piątek każdego miesiąca - Msza św. i nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa - 7:oopm  
I- sobota każdego miesiąca - modlitwy czuwania nocnego od godz. 7:oo pm do 1:oo am. 

  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU: 
W każdy pierwszy piątek miesiąca od godz. 3:oo pm do godz. 7:oo pm, 

o 3:oo pm w godzinie Miłosierdzia Bożego koronka i litania do Bożego Miłosierdzia. 
  
 

SPOWIEDŹ ŚWIĘTA: 
OD PONIEDZIAŁKU DO SOBOTY  O GODZ. 6.30 i 7.30 RANO 

I DODATKOWO OD WTORKU DO PIĄTKU O GODZ. 6.30 WIECZOREM 
NIE MA SPOWIEDZI PODCZAS MSZY ŚW. NIEDZIELNYCH 

W każdy pierwszy piątek miesiąca spowiedź podczas trwania adoracji od 3:oo pm do 7:oo pm. 
  

SAKRAMENTY: 
 CHRZEST: Chrzty odbywają się w każdą niedzielę  podczas Mszy św. o godz. 12:00.  Należy zgłosić się do biura parafialnego 
przynajmniej miesiąc przed planowaną datą chrztu świętego.  Przy rezerwacji daty wymagane jest świadectwo urodzenia 
dziecka.  Jeśli z wyboru rodziców chrzest dziecka ma się odbyć w naszej parafii wymagana jest pisemna zgoda na chrzest z 

parafii, do której należą rodzice dziecka.     
  

MAŁŻEŃSTWO:  Należy zgłosić się do biura parafialnego przynajmniej 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu, aby  
zarezerwować datę oraz godzinę ślubu. Śluby odbywają się w soboty o godz. 11:00 am, 1:00 pm i 3:00pm.   

  

NAMASZCZENIE CHORYCH:  Sakrament chorych udzielany jest stosownie do potrzeb duszpasterskich. Zgłoszenia prosimy 
kierować do duszpasterzy lub biura parafialnego. 

    MISJA POLSKA  KOŚCIÓŁ OJCÓW CYSTERSÓW 
    pw. MATKI BOŻEJ MATKI KOŚCIOŁA 

                                    SANKTUARIUM ŚW. JANA PAWŁA II 
   



Mojżesz powiedział do ludu izraelskiego: 
„A teraz, Izraelu, słuchaj praw i nakazów, których uczę was 
wypełniać, abyście żyli i doszli do posiadania ziemi, którą 
wam daje Pan Bóg waszych ojców. Nic nie dodacie do tego, 
co ja wam nakazuję, i nic z tego nie odejmiecie, zachowując 
nakazy waszego Pana Boga, które na was nakładam. 
Strzeżcie ich i wypełniajcie je, bo one są waszą mądrością i 

umiejętnością w oczach narodów, które usłyszawszy o tych 

prawach, powiedzą: «Z pewnością ten wielki naród to lud 

mądry i rozumny». Bo któryż naród wielki ma bogów tak 

bliskich, jak Pan Bóg nasz, ilekroć Go wzywamy? Któryż naród 

wielki ma prawa i nakazy tak sprawiedliwe, jak całe to 

Prawo, które ja wam dziś daję?” 

 

 

 

Kto zamieszka na Twej górze świętej? 
Ten, kto postępuje nienagannie, działa sprawiedliwie 
i mówi prawdę w swym sercu, 
kto swym językiem oszczerstw nie głosi. 
 
Prawy zamieszka w domu Twoim, Panie 
 
Kto nie czyni bliźniemu nic złego, 
nie ubliża swoim sąsiadom, 
kto za godnego wzgardy uważa złoczyńcę, 
ale szanuje tego, kto się boi Pana. 
 
Prawy zamieszka w domu Twoim, Panie 
 
Kto dotrzyma przysięgi dla siebie niekorzystnej, 
kto nie daje swych pieniędzy na lichwę 
i nie da się przekupić przeciw niewinnemu. 
Kto tak postępuje, nigdy się nie zachwieje. 
 
Prawy zamieszka w domu Twoim, Panie  

 

 

 

 

 

Bracia moi umiłowani: 
Każde dobro, jakie otrzymujemy, i wszelki dar doskonały 
zstępuje z góry, od Ojca świateł, u którego nie ma przemiany 
ani cienia zmienności. Ze swej woli zrodził nas przez słowo 
prawdy, byśmy byli jakby pierwocinami Jego stworzeń. 
A przyjmijcie w duchu łagodności zaszczepione w was słowo, 
które ma moc zbawić dusze wasze. Wprowadzajcie zaś słowo 
w czyn, a nie bądźcie tylko słuchaczami oszukującymi samych 
siebie. 
Religijność czysta i bez skazy wobec Boga i Ojca wyraża się w 

opiece nad sierotami i wdowami w ich utrapieniach i w 

zachowaniu siebie samego nieskalanym od wpływów świata. 

 
Alleluja, alleluja, alleluja 
 
Ze swej woli zrodził nas Ojciec przez słowo prawdy, 
abyśmy byli jakby pierwocinami Jego stworzeń. 
 
Alleluja, alleluja, alleluja 

Zebrali się u Jezusa faryzeusze i kilku uczonych w Piśmie, 
którzy przybyli z Jerozolimy. I zauważyli, że niektórzy z Jego 
uczniów brali posiłek nieczystymi, to znaczy nie umytymi 
rękami. Faryzeusze bowiem i w ogóle Żydzi, trzymając się 
tradycji starszych, nie jedzą, jeśli sobie rąk nie obmyją, 
rozluźniając pięść. I gdy wrócą z rynku, nie jedzą, dopóki się 
nie obmyją. Jest jeszcze wiele innych zwyczajów, które 
przejęli i których przestrzegają, jak obmywanie kubków, 
dzbanków, naczyń miedzianych. 
Zapytali Go więc faryzeusze i uczeni w Piśmie: „Dlaczego twoi 
uczniowie nie postępują według tradycji starszych, lecz jedzą 
nieczystymi rękami?” 
Odpowiedział im: „Słusznie prorok Izajasz powiedział o was, 
obłudnikach, jak jest napisane: «Ten lud czci mnie wargami, 
lecz sercem swym daleko jest ode mnie. Ale czci na próżno, 
ucząc zasad podanych przez ludzi». Uchyliliście przykazanie 
Boże, a trzymacie się ludzkiej tradycji”. 
Potem przywołał znowu tłum do siebie i rzekł do niego: 
„Słuchajcie mnie wszyscy i zrozumiejcie. Nic nie wchodzi z 
zewnątrz w człowieka, co mogłoby uczynić go nieczystym; lecz 
co wychodzi z człowieka, to czyni człowieka nieczystym. Z 
wnętrza bowiem, z serca ludzkiego pochodzą złe myśli, 
nierząd, kradzieże, zabójstwa, cudzołóstwa, chciwość, 
przewrotność, podstęp, wyuzdanie, zazdrość, obelgi, pycha, 
głupota. Wszystko to zło z wnętrza pochodzi i czyni człowieka 
nieczystym”. 
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PIERWSZE CZYTANIE          
Czytanie z  Księgi  Powtórzonego Prawa 

   EWANGELIA                  
  Czytanie z Ewangelii sw. Marka 

   DRUGIE CZYTANIE          
     Czytanie z Listu sw. Jakuba  Apostola    

 Prawy zamieszka w domu Twoim, Panie 



 
  

 

 

 INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  na   8 wrzesnia 
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 INTENCJE MSZY ŚW. NA  dzisiejszą NIEDZIELĘ 

6:30 —      Gregoriańska za + Franciszka Modła 
 

 

8:00   —    Za + Czesława i Stanisława Lorenc 

10:00  —  Za + Franciszka Wojeńskiego 

12:00  —  Za + Stefana Wilk 

18:00  —  Za + Antoniego Wałuszko 

 

KOLEKTA NIEDZIELNA
 

 

Kolekta z 25 sierpnia zostanie podana w 

następnym biuletynie  
 

 

Bóg zapłać!  

DO SAKRAMENTU 

MAŁŻEŃSTWA PRZYGOTOWUJĄ SIĘ: 

 
III —  Bartlomiej Papiez i Aleksandra Zubek 
 

INTERNETOWA TRANSMISJA MSZY ŚWIETYCH  
 

W każdą niedzielę o godz. 8:00 rano  na żywo na kanale 
YouTube (Cystersi w Chicago Live) oraz na profilu Facebook 
(Cystersi w Chicago) oraz polskim radiu 1030AM. 

 
 

 SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
 

Składamy serdeczne Bóg zapłać za pomoc  przy 
sprzątaniu naszej świątyni .  Osoby pragnące 
pomóc w dbaniu o wygląd naszego miejsca  
zapraszamy w każdą sobotę po Mszy św. o godz. 
8:00 rano.  

 
 

   

LETNIE GODZINY OTWARCIA BIURA 

PARAFIALNEGO 

Zapraszamy do biura parafialnego w 
następujące dni: 
wtorki, czwartki  :   
od godz. 6 do 8 wieczorem  
W piątki podczas okresu wakacji biuro 
parafialne jest nieczynne. 
w  soboty:  9.00 do 10.30 rano 

Kontakt: piszac na adres email cistercianmission@gmail.com  
lub telefonicznie  dzwoniąc pod number (708) 467-0436. 

 

6:30 —    Gregoriańska za + Franciszka Modła 
 
8:00   —  O Boże błogosławieństwo dla Antoniego Orloff z 

 racji Urodzin 

10:00  —  Za + Edwarda Króżel 

12:00  —  Za + Marię Sularz w rocznicę śmierci 

18:00  —  Za + Stefana Kumorowskiego 

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA  
Najbliższy piątek, 6 września to 
Pierwszy Piątek miesiąca. Po Mszy 
 św. o godz. 8.00 rano Nabożenstwo 
pierwszopiątkowe. 

• Od godz. 3.00pm do 7.00pm 
adoracja Najswiętszego 
Sakramentu.  

• O godz. 3:00pm Koronka I litania do Miłosierdzia 
Bożego.   

Podczas trwania adoracji możlliwość spowiedzi 
pierwszopiątkowej.  

• O godz. 7.00pm – Msza św. i Nabożenstwo do 
Najświętszego Serca Pana Jezusa. 

 
Dziewięć pierwszych piątków miesiąca w objawieniach  
Małgorzaty Marii Alacoque 
Powiedział o niej sam Jezus francuskiej siostrze zakonnej, 
św. Małgorzacie Marii Alacoque w czasie objawień. Przez 
ponad półtora roku ukazywał jej On swoje Serce płonące 
miłością do ludzi i zranione ich grzechami. Św. Małgorzata 
usłyszała od Jezusa o obietnicach, jakie daje On czcicielom 
jego Serca.  Wśród nich pojawia się i ta: „Przyrzekam w 
nadmiarze miłosierdzia Serca mojego, że wszechmocna 
miłość moja udzieli tym wszystkim, którzy komunikować 
będą w pierwsze piątki przez dziewięć miesięcy z rzędu, 
łaskę pokuty ostatecznej, że nie umrą w stanie niełaski 
mojej ani bez sakramentów i że Serce moje stanie się dla 
nich bezpieczną ucieczką w godzinę śmierci”. 
Mówiąc to Jezus ukazał się św. Małgorzacie jako 
ubiczowany. Z czasem obietnicę tę nazwano „Wielką”, jako 
największą, jakiej człowiek może dostąpić w czasie 
ziemskiego życia. Jezus obiecuje praktykującym 9 
pierwszych piątków miesiąca, że nie umrą nie będąc w 
stanie łaskie uświęcającej. 
 
 

PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA 
W sobotę  7 września  serdecznie  zapraszamy na 
Nabożeństwo Wynagradzające do  Niepokalanego Serca 
Najświętszej Maryi Panny, które rozpoczniemy o godz. 7:00 
wieczorem  z Mszą św. o godz. 9.00pm i o północy. 



Pragniemy złożyć serdeczne podziękowanie, za czas wspólnej modlitwy i dziękczynienia złożonego Bogu i Maryji, Opiekunce 
naszego miejsca podczas Mszy św. Odpustowej w ostatnią niedzielę.  Dziękujemy Bp. Janowi Piotrowskiemu za przewodniczenie 
Mszy św. oraz tym wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do ubogacenia tej Liturgii:   lektorom, ministrantom, 
panu organiście i p. Ani, orkiestrze i kapeli góralskiej, pocztom sztandarowym oraz osobom, które w najdrobniejszy sposób 
zaangażowały się w oprawę tej pięknej Mszy św. i procesji. 
  

Przede wszystkim dziękujemy Wam kochani parafianie i przyjaciele Misji za Waszą obecność.  Darczyńcom za ofiary pieniężne, 
za wypieki oraz fanty na loterię.  W szczególny sposób wyrażamy wdzięczność naszym wolontariuszom, którzy pracowali w 
słońcu i upale za ich radość i energię, za ogromny trud włożony  w przygotowanie pikniku i doskonałą obsługę.  Bogu niech będą 
dzięki za Was wszystkich. Dobrze, że jesteście!  Pragniemy poinformować, że dzięki wsparciu Was wszystkich całkowity dochód  
z pikniku wyniósł $35,789!  Bóg Wam zapłać!   
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Zepoły MAŁA Wanta i WANTA Młode 
Pokolenie 
Chicagowska Orkiestra Polonijnej pod 
dyrekcją Konrada Pawełka 
DJ - Andrzej Ciupek  
Damar-Kaminski Funeral Home 
Polish–Slavic Credit Union / Bridgeview 
Alpine Banquets 
Belvedere Chateau Banquet Hall 
Janosik Banquet Hall 
Góralska Chata – Highlander House 
E & J Deli 
Joe & Frank Deli 
Burbank Deli 
Olympia Bakery 
Cosmos Travel 
Halina Mulica – Inspirations by Halina 
Robert Skik – Skik Management 
Bogusława Woźniak - Szybkie Pożyczki 
na Domy 
Paweł Woźniak - Kompletne Remonty 
Domowe 
Łukasz Papierz – Media Devotion  
 
 

Piotr i Basia Jakób - Red Bull Heating & 
Cooling  
Jan I Barbara Moczarny - Maciek 
Electric, Inc.  
Koło Dzianisz 
Koło Czarna Góra 
Koło Bukowina Tatrzańska 
Koło Witów 
Koło Gronków 
Rodzina Kikla 
Rodzina Sikoń 
Bronia Styrczula 
Rodzina Franka Skika 
Rodzina Marcina Opyd 
Rodzina Czerwosz 
Rodzina Ziętek 
Rodzian Orloff 
Rodzina Dobrzyń 
Maria Para 
Maria Skwarek 
Andrzej Nykaza 
Grzegorz Opyd 
Paweł Socha 
Jozef Zahora 
 

Jan Obłaźny 
Bartek Gąsienica-Byrcyn 
Jan Obrochta 
Maciej Wrzesiński 
Rafał Foltyniewicz 
Tomasz i Anna Mikowscy 
Maria i Casey Czochara 
Aneta i Jan Spirczak 
Agnieszka i Stanisław Bobak 
Władysława i Stanisław Jasionek 
Iwona i Władysław Pałka 
Barbara i Stanisław Sarna 
Wacław i Katarzyna Mucha 
Marta i Stasiu Skubisz 
Zofia i Józef Miernicki 
Bożena i Tadeusz Rebidas 
Dorota i Andrzej Wilczek 
Józef i Renata Malecki 
Zofia i Stanisław Kowalczyk 
Barbara i Jan Moczarny 
Lektorzy  
Polska Szkoła Marii Konopnickiej 
Polska Szkoła św. Królowej Jadwigi 
Fundacja Jana Pawła II 
Ofiarodawcy Fantów na Loterię! 

Wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób przyczynili się do sukcesu naszej dorocznej uroczystości raz jeszcze serdeczne Bóg 
zapłać!  Jeśli kogoś pominęliśmy w podziękowaniu, z serca przepraszamy składając  
wyrazy naszej głębokiej wdzięczności za ich pomoc i fiarność.  Msza św. w intencji 
wszystkich ofiardowawców, wolontariuszy i dobrodziejów Odpustu i Pikniku parafialnego 
zostanie odprawiona 22 października o godz. 10:30am.   

SPONOSORZY I DOBROCZYŃCY PIKNIKU: 
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ZAPRASZAMY DO POLONIJNEJ ORKIESTRY 

CHICAGOWSKIEJ 
Chcesz rozwijać zainteresowania muzyczne grą na instrumentach 
dętych, perkusyjnych, strunowych?  Posiadasz podstawową wiedzę 
muzyczną?   Jeśli tak, to zacznij z nami wspaniałą przygode!  
Zapraszamy dzieci, młodzież i dorosłych do Orkiestry Polonijnej!   
Próby w soboty od godz. 6.00pm w sali pod kaplicą przy placu 
piknikowym pod adresem:  8121 Archer Rd. ,Willow Springs, IL 
Kontakt:  orkiestrapol@gmail.com 

 

CZY MYŚLAŁEŚ KIEDYŚ, ABY ZOSTAĆ 

MINISTRANTEM? 
Jeśli będziesz chciał zostać ministrantem, przyjdź!  Ministrant (łac. 
ministrare - służyć), to osoba posługująca w czasie celebracji 
liturgicznych.  Ministrantami są chłopcy, którzy wykonują różne 
posługi przy ołtarzu.  Bycie ministrantem to czas radości i rozwijania 
swoich umiejętności i zdolności. Musicie wiedzieć, że głównym 
powołaniem ministranta jest przede wszystkim przyjaźń z Bogiem i z 
ludźmi. Je sli jesteś gotowy to zgłoś się do zakrystii do jednego z 
naszych kapłanów.  Serdecznie zapraszamy! 
 

ZMIANA ADRESU ZAMIESZKANIA 
Parafianie, ktorzy w ostatnim czasie przeprowadzili sie, a jeszcze nie 
zglosili do nas nowego adresu  prosimy o kontakt z biurem 
parafialnym podczas godzin otwarcia lub o przeslanie informacji na 
adres emailowy:  cistercianmission@gmail.com.  Dziękujemy! 

 

PROCES UZDROWIENIA DLA OSÓB PO 

ROZWODZIE CYWILNYM 
Proces badający ważność lub nieważność małżeństwa kościelnego 
jest wyrazem troski Kościoła wobec osób, które spełniają warunki i 
pragną uregulować swoją sytuację małżeńską po rozwodzie 
cywilnym. Osoby zainteresowane procesem mogą uzyskać potrzebne 
informacje u Sr. Barbary Kosińskiej, MChR  tel. 312.534.5202. 

 

PRYWATNE LEKCJE MUZYKI 
Profesjonalne lekcje muzyki prowadzone przez certyfikowanego 
nauczyciela!  Instrumenty: Pianino, instrumenty dęte blaszane i 
drewniane.  Zapraszamy dzieci od 5. roku życia oraz dorosłych. 
Kontakt: 1773 517 3621 

OFIARY NA KWIATY  
Z wielką wdzięcznością 
przyjmujemy ofiary  na kwiaty do 
naszego kościoła.  Kwiaty nie tylko 
upiększają świątynię, ale także tworzą atmosferę 
modlitwy i refleksji  oraz pomagają w utrzymaniu 
piękna naszego miejsca.  Ten gest ofiarny można 
uczynić dla uczczenia pamięci zmarłych  i żywych 
lub w podziękowaniu za otrzymane łaski.  Osoby, 
które pragną złożyć ofiarę na ten cel prosimy o 
zgłoszenie się do zakrystii lub do biura 
parafialnego.  Raz jeszcze wszystkim za wszelkie 
okazane dobro składamy serdeczne Bóg zapłać! 
 

PROGRAM RACHEL to ŻYWA 

NADZIEJA! 
Jeśli jesteś w ciąży i nie masz oparcia w 
najbliższych - przyjdź, pomożemy Ci!  Jeśli 
poroniłaś i bardzo cierpisz - przyjdź, wysłuchamy 
Cię i okażemy zrozumienie!  Jeśli dokonałaś 
aborcji i twoje życie załamało się - przyjdź, jest 
dla Ciebie nadzieja i pomoc.  Jeśli w dzieciństwie 
doznałaś przemocy i zaniedbania, to zadzwoń do 
s. Maksymiliany Kamińskiej  pod numer:  
773 656 7703  
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Anna Rapciak 
Real Estate Broker 

Century 21 Circle 
C: 708.307.6596 

arapciak@c21circle.com 

15812 S. Wolf Rd 
Orland Park, IL 60467

• Sales • Service • Installation
Mowimy Po Polsku

708.563.2388
www.climatechangeinc.net

Don’t be a burden to your family.
Provide them with a final expense policy that will

cover the cost of of your funeral.
You can do it until age of 85 regardless of your health.

Call Voytek Matyszczuk at
708 439 3629708 439 3629

Nie bądź ciężarem dla Rodziny wykup polisę na życie,
która pokryje koszty Twojego pogrzebu.

Mozesz to zrobic do wieku 85 lat,
niezależnie od stanu Twojego zdrowia.
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LET’S GROW YOUR BUSINESS 
Place Your Ad Here and Support Our Parish!

 
CONTACT ME Dorothy Jaworska

 
djaworska@4LPi.com • (800) 950-9952 x2105

Ed the Plumber 
Ed the Carpenter
708.652.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

Martin
Ptasinski

mówię po polsku
708-467-0000

Wills - Trusts - Closings
Attorney

Guess Who’s Selling 
Medicare Plans?

Czy Wiesz Ze Medicare Nie  
Pokrywa Wszystkiego W 100%?

AGATA
CZERWOSZ

773.600.7474
708.876.8484

By calling the number above, you will reach a licensed 
insurance agent. Not affiliated with or endorsed by the 

Government or Federal Medicare Program
9844 S. Roberts Rd., Palos Hills

Diagnosed with
Cancer or Neurological 

Ailments?
Sterigenics Ethylene Oxide 

Exposure Attorneys
www.etoexposurehelp.com
Call For A Free Consultation

(630) 376-3511
Dunn Harrington LLC
Passen & Powell

Illinois

CatholicMatch.com/IL

The Spot   
FOR FITS & KICKS

   Bedford Park, IL •  www.thespotchicago.com     @thespotforfitsandkicks

FULL TIME SCHEDULE
M – F: 10A - 6P   Sat: 10A - 5P
Pay: $22/Hr - $25/Hr
EMAIL RESUME TO: tom.p@thespotchicago.com 
or Call 708-679-3955

Maintaining online marketplaces:  
    Amazon, eBay & Walmart
Ability to work in a warehouse
Pulling and shipping orders
Creating new listings
Product Quality inspections

Utrzymywanie rynków internetowych:  
    Amazon, eBay i Walmart
Możliwość pracy w magazynie
Przyjmowanie i wysyłanie zamówień
Tworzenie nowyc ofert
Kontrole jakości produktów

NOW HIRINGNOW HIRINGNOW HIRING
Use Code LPI for 10% OFF!


